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ДО 

Сектор за урбанизам 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

 
 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЕ ЗА ПРЕДВИДЕНА ГРАДБА 
од 

 

Име и презиме  

Адреса  

Контакт - телефон  

 
 

   Ве молам да ми издадете Уверение за предвидена градба на КП:   _________________   

   КО:  ___________________________________, што  се  наоѓа  на адреса: _________________   

   ___________________________________________________________________ , бр. __________. 

    

 

Кон барањето приложувам: 
           

1. Имотен лист, издаден од Агенцијата за Катастар на недвижности, 

2. Копија од катастарски план со координати, издадена од Агенцијата за Катастар 
на недвижности, 

3. Доказ за платена административна такса. 

 
 

 
  

Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

   
   
 


